
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 03.10.2022

dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Jan Nižník - ELVIS
Brněnská 2188/42, 591 01 Žďár nad Sázavou

10119230
CZ5803151167

Jan Nižník, jednatel

Zhotovitel: 
Sídlo:

1.1.

IČ:
DIČ:

Zastoupený :

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín 
Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka 
00090352 
CZ00090352

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený :

1.2.

IČ:
DIČ:

2. Preambule

Smluvní strany prohlašují, že dne 03. 10. 2022 mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo (dále jen Smlouva"), 
jejímž předmětem byl závazek zhotovitele, že pro objednatele provede dílo označené smluvními 
stranami jako: Přízemí návštěvnického centra v Mikulčicích - turnikety - 4. kolo.

2.1.

Po uzavření Smlouvy a po zahájení provádění díla stavebních prací se zjistilo, že pro zdárné plnění díla 
je potřeba, aby zhotovitel stavební části provedl potřebné stavební úpravy v části bistra jako 
vzduchotechnika, ZTI a elektroinstalace. Tyto změny byly vyvolané písemným pokynem k přerušení 
prací ze strany objednatele. Důvodem bylo také dělení PD pro další výběrová řízení na dodavatele 
nábytku a gastro zařízení. Dále došlo ke změnám v dispozičním řešení bistra a technického řešení dělící 
stěny s dveřmi a důsledkem těchto nezbytných stavebních prací došlo k předání a převzetí díla až 
dnem 1. 12. 2022, a tedy pro řádné plnění díla bylo nutné provést další stavební úkony, které nebylo 
možné předvídat před započetím prací a nebylo možné je zahrnout do zadávací dokumentace veřejné 
zakázky na realizaci tohoto díla.

2.2.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na tom, že zhotovitel předá objednateli dílo 
v jiném termínu, než jak je uvedeno ve Smlouvě, přičemž shodně prohlašují, že nutnost provedení 
stavebních úprav nebyla v době uzavírání Smlouvy předvídatelná.

2.3.

Za tím účelem uzavírají v souladu s uzavřenou Smlouvou tento dodatek č. 1 ke Smlouvě.2.4.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly, že dílo pod názvem „Přízemí návštěvnického centra 
v Mikulčicích - turnikety - 4. kolo" předá zhotovitel objednateli v jiném termínu, než je uvedeno ve 
Smlouvě.

3.1.

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly, že dodávky, montáž a zprovoznění turniketů pro 
vybudování občerstvení v přízemí návštěvnického centra Slovanského hradiště v Mikulčicích budou 
předány nejpozději do 15. 02. 2023.

3.2.

Tímto dodatkem se nemění ostatní ujednání Smlouvy.3.3.



4. Závěrečné ujednání

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou stran a v účinnost zveřejněním v registru smluv 
v souladu splatnými právními předpisy. Zveřejnění dodatku v registru smluv provede objednatel.

4.1.

Dodatek je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě a bude podepsán elektronickými 
podpisy smluvních stran. Každá strana si pak pořídí kopii, či autorizovanou konverzi tohoto dodatku 
pro další použití.

4.2.

Ve věcech neupravených se postupuje podle Občanského zákoníku.4.3.

Ve Ždáru nad Sázavou dne: 8.12.2022V Hodoníně dne: 2022

Mgr. Irena Jg p
Chová nčík Chovandková

Datum: 2022.12.15 * • v '
16:35:08+01 00 \ IZl) I K

Digitálně podepsal 
Jan Nižník 

Datum: 2022.12.09 

12:14:49 +0V00'ová
ZhotovitelObjednatel

2


